
一部 ATM 営業時間変更のお知らせ  

 

平素は、あぶくま信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度当金庫では SDGs 及び脱炭素化への取組みの観点から、電力使用量削減に取り組むべく、 

令和６年１１月５日（火）より下記店舗の ATM コーナ営業時間を変更することと致しました。 

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

対象店舗 本店営業部・相馬支店・亘理支店・いわき支店 

変更日 令和６年１１月５日（火）より 

 

ATM 営業時間 変更前 変更後 

平日 ７：００～２１：００ ７：００～２０：００ 

土日祝 ８：００～２１：００ ８：００～２０：００ 

 


